
　　　１－４

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成25年度における一時借入金の借入限度額は1,000,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

※3 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額○○千円

  　　　（○○の返還に伴う支出額○○千円）があります。

196,301
△ 190,321

563,255

7,363,794
1,111,400

3,476
7,245,075

609,535

35

492,681

△ 885,203

0

118,719

444,536

1,377,884

488,403

3,005

260

0

978

3,000

685,498

5,005

74,846

609,535

0

9,085

9,726

1,683,678

△ 196,958

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

1,833,835

38,670

8,131

1,880,636

853,267

811,600

299,800

11,949

210,176

5,187,435

1,200,880

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

718,029

3,016,333

725,256

68,784

11,302

125,806

582,673

614,123

75,631

564,831

93,033

3,986,555

資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,127,059

929,205


