資金収支計算書

自 平成25年4月 1日 至 平成26年3月31日

(単位:千円)

						(-	単位:十円)
1	経	常	的	収	支	の	部
人件費							1,127,059
物件費							929,205
社会保障	章給付						582,673
補助金筆	等						614,123
支払利息	息						75,631
他会計等	等への	事務費	等充当財	源繰出	支出		564,831
その他ま	支出						93,033
支	出	l	合		計		3,986,555
地方税							718,029
地方交付	寸税						3,016,333
国県補助	助金等						725,256
使用料・	手数料	•					68,784
分担金•	負担金	•寄附	金				11,302
諸収入							125,806
地方債务	発行額						299,800
基金取締	崩額						11,949
その他り	又入						210,176
収	入		合		計		5,187,435
経	常	的	収	支	額		1,200,880

2	公	共	資	産	整	備	収	支	の	部
公共	資産 3	坠備支	出							1,833,835
公共	資産 3	坠備補	助金等	宇支出	1					38,670
他会記	十等~	への建	設費3	1	才源 縟	出支	出			8,131
支		出		î			計			1,880,636
国県	補助金	金等								853,267
地方債発行額								811,600		
基金取崩額								9,085		
その他収入								9,726		
収		入		î			計			1,683,678
公	共 ;	資産	至 整	備	収	支	額			△ 196,958

3 投	資	• [d	務	的	収	支	ζ	の	部
投資及び出	資金									0
貸付金										3,000
基金積立額	Į									685,498
定額運用基	金への	り繰出	支出							5,005
他会計等へ	の公債	責費充	当財	源繰	出支	出				74,846
地方債償還	額									609,535
長期未払金	支払支	を出								0
支	出		合	•		計				1,377,884
国県補助金	等									488,403
貸付金回収	複									3,005
基金取崩額	Į									260
地方債発行	戫									0
公共資産等	売却 4	又入								978
その他収入										35
収	入		合			計				492,681
投 資・	財	務	的	収	支	額				\$85,203

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度歳計現金増減額	118,719
期首歳計現金残高	444,536
期末歳計現金残高	563,255

- ※1 一時借入金に関する情報
- ① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
- ② 平成25年度における一時借入金の借入限度額は1,000,000千円です。
- ③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。
 ※2 基礎的財政収支(プライマリーバランス)に関する情報

収入総額		7,363,794
地方債発行額	Δ	1,111,400
財政調整基金等取崩額	Δ	3,476
支出総額	Δ	7,245,075
地方債償還額		609,535
財政調整基金等積立額		196,301
基礎的財政収支		△ 190,321

※3 上記の他、〇〇の受け入れに伴う歳計外現金の収入額〇〇千円 (〇〇の返還に伴う支出額〇〇千円)があります。